ANEXO I

A que se refere a Instrução UCRH n.º 002, de 29 de outubro de 2004

Ilustríssimo Senhor Airton Cesar Domingues
MD Dirigente da Diretoria de Ensino da Região de Carapicuíba.
(Nome), (RG), (cargo), (quadro), classificada na EE (sede de classificação) em Carapicuíba (ou Cotia), tendo em vista já ter cumprido todos os requisitos para a aposentadoria com proventos INTEGRAIS (ou PROPROCIONAIS), optando em permanecer em atividade, requer à Vossa Senhoria, seja providenciada a concessão do abono de permanência, instituído pela Emenda Constitucional n.º 41, de 19, publicada no D.O.U., de 31 de dezembro de 2003.

Local, data atual.
______________________________________

(assinatura do requerente)
VISTO.
_______________________________
(assinatura e carimbo do diretor)